
UCHWAŁA NR LI/300/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz.U. z 2016 r. poz.902) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz. U. 
poz. 936) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy w wymiarze miesięcznym w wysokości:
- wynagrodzenie zasadnicze – 4 700,00 złotych;
- dodatek stażowy -  940,00 złotych;
- dodatek funkcyjny – 1 900,00 złotych;
- dodatek specjalny -1 860,00 złotych Razem: 9 400,00 złotych ( słownie: dziewięć tysięcy 
czterysta złotych).
§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/16/15 Rady Gminy Świeszyno z dnia 5 stycznia 2015 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Świeszyno.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 3CC2816E-28BE-431B-B08F-6D146F044FD7. Podpisany Strona 1




